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جدال تیم های قطر و ایران فراتر از یک بازی تدارکاتی 
است و شاهد تقابل کی روش با دوستان و دشمنانش 
خواهیم بود. به گزارش فوتبال 360، تیم ملی فوتبال 
ایران سه شنبه شب در فینال تورنمنت چهارجانبه اردن 
باید به مصاف تیم ملی قطر برود. فارغ از جامی که در 
میان است، این مسابقه حساسیت های ویژه ای دارد؛ 
رویارویی کارلوس کی روش با امیر قلعه نویی و شاگردان 
سابقش می تواند اصلی ترین نکته این جدال هیجان انگیز 
باشد. خیلی از بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی فوتبال 
ایران داستان های متفاوتی با سرمربی سابق تیم ملی 
دارند؛ خاطرات خوب و بدی که با تماشای مستر سی 

کیو برای هر یک از این نفرات تداعی می شود. 
*اسكلت تیم ملی، یاران قدیمی مستر سی كیو

اکثریت قریب به اتفاق این نسل، رابطه بسیار خوبی با 
کارلوس کی روش دارند؛ این سرمربی پرتغالی در 2 مقطع 
حضورش مسبب حضور خیلی از این نفرات در ترکیب 

تیم ملی شد و با آنها در جام جهانی و جام ملت ها شرکت نمود. 
علی رضا بیرانوند، سید حسین حسینی، احسان حاج صفی، 
میلاد محمدی، مرتضی پورعلی گنجی، صادق محرمی، رامین 
رضاییان، روزبه چشمی، سعید عزت اللهی، احمد نوراللهی، 
مهدی طارمی، علی رضا جهانبخش، کریم انصاری فرد و 
سردار آزمون شامل این دسته می شوند. بازیکنانی که مورد 
اعتماد سرمربی سابق تیم ملی بودند و بعضاً همچنان با او 
در ارتباط هستند؛ نفراتی چون جهانبخش، طارمی، حاج صفی 
و انصاری فرد در بازگشت کی روش به تیم ملی پیش از جام 

جهانی هم نقش ویژه ای را ایفا کردند.
*چه كسانی مقابل كی روش هستند؟

دسته دوم متشکل از بازیکنانی است که به دلایل مختلف رابطه 
خوبی با پیرمرد پرتغالی نداشته و ندارند. شجاع خلیل زاده 
احتمالًا صدرنشین این لیست است؛ مدافع 34 ساله تیم ملی 
ایران در ملاقات اخیر کی روش با بازیکنان در رختکن هم نگاه 
معناداری به او داشت و مشخص است که گذشته تیره  و تار 
خود با این سرمربی را فراموش نکرده است. در زمان حضور 
کارلوس، شجاع جایی در تیم ملی نداشت و نتوانست شانس 

بازی در جام جهانی را به دست بیاورد. 
محمدحسین کنعانی زادگان، دیگر مدافع تیم ملی هم ارتباط 
جالبی با کی روش ندارد؛ جالب است که این سرمربی، همان 
کسی بود که پای کنعانی زادگان را به تیم ملی باز کرد و آنها 

در دوره اول حضور آقای سرمربی، ارتباط تنگاتنگی با 
یکدیگر داشتند، اما همه چیز در دوره دوم حضور سی کیو 
به هم ریخت؛ محمدحسین از ترکیب اصلی بیرون 
گذاشته شد و پس از رفتن کی روش صحبت های تندی 

را علیه او مطرح کرد.
محمد محبی و مهرداد محمدی را هم می توان در این 
لیست جای داد؛ محبی یکی از بزرگترین جامانده های 
تیم ملی در جام جهانی 2022 بود که کی روش علی رغم 
آمادگی این بازیکن به او فرصت خودنمایی نداد. مهرداد 
هم بر خلاف برادرش هیچ وقت نتوانست نظر کی روش 
را جلب کند و در اردوهای تیم ملی برای خودش جایی 
دست  و پا کند؛ این 2 بازیکن حالا انگیزه های فراوانی 

برای پیکار با قطر خواهند داشت.
*سامان و حاضران در دسته سوم

پیام نیازمند، محمد دانشگر، سامان قدوس، محمدامین 
حزباوی و محمدجواد حسین نژاد احتمالًا در هیچ یک از 
2 دسته بالا جایی نخواهند داشت. حزباوی و حسین نژاد که به 
تازگی به فوتبال ایران معرفی شده اند و در زمان کی روش هنوز 
نامی از آنها نبود. بین نیازمند و دانشگر با کارلوس نیز اتفاق 
خاصی به وقوع نپیوست و آنها چالشی با یکدیگر نداشتند. در 
این جمع سامان قدوس شاید ویژه ترین چهره باشد؛ بازیکنی 
که با صحبت های مرد پرتغالی مجاب شد به تیم ملی ایران 
بیاید و طعم حضور در 2 جام جهانی و یک جام ملت ها را 
بچشد، اما هیچ وقت هم نتوانست جایی ثابت در ترکیب تیم 
برای خودش دست  و پا کند. گنجاندن سامان  در 2 دسته 
ابتدایی کار بسیار سختی بود و شاید باید او را در این گروه 

جای داد.

 محمدرضاجوكار - گروه ورزش
با نگاهی کوتاه به سیستم تیم داری در فوتبال ایران 
متوجه خواهیم شد که با سیستمی هزینه بر و 
هزینه خور، بدون هیچ سود و استفاده مالی مواجه 
هستیم. به جرأت می توان گفت که بیش از نود 
درصد فوتبال حرفه ای در ایران وابسته به بودجه 
دولتی و بیت المال هستند که با دخالت و نفوذ 
افراد سیاسی و دولتی، این منابع هنگفت مالی وارد 
تیم های دولتی، صنعتی و معدنی شده اند. به عنوان 
مثال تمام تیم های صنعتی مثل فولاد، ذوب آهن، 
نفت، مس، گل گهر، آلومنیوم و خودروسازی همه 
در اختیار دولت و مدیران آن توسط افراد سیاسی 
و دولتی تعیین می شود. طبیعتاً به این مدیران هم 
اجازه و اختیار داده می شود که درصدی از سود این 

منابع که ده ها و یا صدها میلیارد می شود را خرج 
تیم داری و باشگاه داری در طول یک فصل کنند، در 
حالی که در زیرساخت های ورزشی کمبود اساسی در 

کشور دیده می شود.
تا وقتی از این منابع دولتی در فوتبال ایران هزینه 
شود، بعضاً آمار رانت و پول شویی هم در این تیم ها 
سر به فلک می کشد که خیلی از همین هزینه  ا هم 
به دلیل سوءمدیریت حیف و میل و تلف می شود؛ 
بدون هیچ حسابرسی و بازخواستی. به طور کلی 
می توان این طور بیان کرد که فوتبال ایران در انحصار 
تیم های صنعتی، معدنی و دولتی می باشد که بدون 
این منابع هیچ استقلال مالی ندارند و سایر شهرها و 
تیم هایی که چنین منابعی را در اختیار ندارند، باید 
در دسته های پایین رقابت کنند و جایگاه شایسته ای 

در فوتبال حرفه ای ایران نخواهند داشت.

دعوت از بانوی مرودشتی به دعوت از بانوی مرودشتی به 
اردوی تیم ملی وزنه برداریاردوی تیم ملی وزنه برداری    
فاطمه کشاورز، بانوی مرودشتی به اردوی تیم ملی وزنه برداری جهت آمادگی حضور 
در مسابقات قهرمانی جوانان جهان و قهرمانی بزرگسالان آسیا دعوت شد. به گزارش 
روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، با تأیید کادر فنی 
و نظر کوروش باقری، مشاور فنی تیم های ملی بانوان ۱4 نفر به اردوی تیم ملی زنان 
وزنه برداری دعوت شدند. این اردو جهت آمادگی هرچه بهتر برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جوانان جهان و قهرمانی بزرگسالان آسیا از 25 مهرماه تا 25 آبان ماه در آکادمی 
ملی المپیک برگزار می گردد. اسامی دعوت شدگان به این اردو به شرح زیر است: ۱:نسیم 
قاسمی)تهران(، 2:آنیتا فیضی)کردستان(، 3:پرنیان پیش بین)اصفهان(، 4:سیده زهرا 
حسینی)مازندران(، 5: غزل حسینی)خراسان رضوی(، 6: غزاله حسینی)خراسان رضوی(، 
۷: هانیه شریفی)اصفهان (، ۸: پوپک بسامی)کرمانشاه (، ۹: ریحانه کریمی)خراسان 
رضوی(، ۱0: فاطمه کشاورز)فارس(، ۱۱: ندا قادری پور)خراسان رضوی(، ۱2:کیژان 

مقصودی) کردستان(، ۱3: الهه رزاقی)زنجان( و ۱4: الهام حسینی)لرستان(.

معرفی برترین
تیراندازان فارس

 برترین های هفته چهارم مسابقات لیگ تیراندازی تفنگ بادی استان فارس معرفی شدند. 
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رئیس 
هیئت تیراندازی استان فارس گفت: هفته چهارم مسابقات لیگ تیراندازی تفنگ بادی 
استان فارس برگزار شد و نفرات برتر این هفته شناخته شدند. مهدی زاده، رئیس هیئت 
تیراندازی فارس گفت: هفته چهارم لیگ تیراندازی استان فارس یادواره تیرانداز فقید 
رضا قانعی 2۱ مهرماه در رشته تفنگ بادی با شرکت ۸ تیم از سراسر استان برگزار شد. 
وی افزود: در پایان این رقابت تیم های نظام مهندسی ساختمان فارس، زرین، شرکت گاز 
و فجر مقاومت بر رقبای خود پیروز شدند. رئیس هیئت تیراندازی فارس اظهار داشت: 
همچنین پس از برگزاری دور مقدماتی فائزه قربان نژاد از تیم زرین، طوبی رفیعی پور از 
نظام مهندسی فارس، زهرا مجیدی، پریسا اسکندری، رضا صادقی و محمدجواد رمضان زاده 
از تیم فجر مقاومت، فائزه غلامی از تیم زرین و ابوطالب خادمی از شرکت گاز به دیدار 
پایانی راه پیدا کردند. مهدی زاده ادامه داد: با برگزاری دیدار پایانی فائزه قربان نژاد از تیم 
شهید زرین، پریسا اسکندری و رضا صادقی از تیم فجر مقاومت بر سکوی اول تا سوم 

این رقابت ها ایستادند.
وی در پایان گفت: داوری این مسابقات بر عهده سمیه کشاورز به عنوان سرداور، مهدی 

اعتمادی و زهرا تقوا داور خط و طباطبایی داوری شمارش بود.

جلسه برای جدایی استقلال
 و پرسپولیس از آزادی

دبیرکل فدراسیون فوتبال اعلام کرد ورزشگاه های تختی و شهرقدس فعلًا قادر به میزبانی 
از بازی های لیگ برتر نیستند. به گزارش ورزش سه، هدایت ممبینی در خصوص انتقال 
میزبانی استقلال و پرسپولیس به شهرهای دیگر ازجمله مشهد، عنوان کرد: معضلاتی در 
ورزشگاه آزادی وجود داشته، اما باید از مدیران این ورزشگاه تشکر کنم که سعی کردند 
میزبانی خوبی از دو رویداد آسیایی اخیر انجام بدهند. ما در یک رویداد خیلی مهمی بودیم 
و تیم ها و بازیکنان بزرگی آمدند. او یادآور شد: مقابل النصر کیفیت زمین یک مقدار بد 
بود، ولی برای بازی با الهلال سعی شد با تلاش شبانه روزی ورزشگاه آماده شود. اوضاع 
بهتر شده بود، ولی چمن این ورزشگاه به یک تعمیر اساسی نیاز دارد چون استقلال و 
پرسپولیس هر هفته باید در این زمین بازی کنند. دبیرکل فدراسیون فوتبال افزود: آزادی 
تنها ورزشگاهی هست که در لیگ داخلی، لیگ قهرمانان آسیا و مسابقات تیم ملی مورد 
استفاده قرار می گیرد. یک تعمیر اساسی و شاید تعویض چمن را در ورزشگاه خواهیم 
داشت، ولی هنوز با شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی به نتیجه نرسیده ایم که تاریخ 
این تعمیر یا تعویض چمن چه زمانی باشد. لاجرم برای حفظ سلامتی بازیکنان باید این 
کار را انجام بدهیم چون ورزشگاه ملی ماست. ان شاءالله بتوانیم این ورزشگاه را یک بار 
دیگر با چمن خیلی مناسب ببینیم. ممبینی در مورد وضعیت ورزشگاه های شهدای شهر 
قدس و تختی تهران، عنوان کرد: مسئولان شرکت توسعه و تجهیز توضیحاتی دادند؛ چمن 
ورزشگاه تختی تعویض شده و فکر کنم تا یکی، دو ماه آینده آماده شود. ورزشگاه شهر 
قدس هم نواقص کوچکی داشت که گفتند برطرف می شود؛ باید ببینیم برنامه ریزی به چه 
شکل است. او تأکید کرد: سازمان لیگ، باشگاه های استقلال و پرسپولیس، شرکت توسعه 
و تجهیز و فدراسیون فوتبال باید دور هم جمع شوند تا تصمیم بگیریم چه زمانی برای 
جابه جایی بازی ها و تعویض چمن مناسب است. ممبینی در خصوص برنامه صداوسیما در 
مورد فدراسیون فوتبال عنوان کرد: انتقاد، ساده ترین راهی است که یک نفر می تواند داشته 
باشد؛ فدراسیون فوتبال از انتقاد سازنده استقبال می کند؛ البته اگر نقاط قوت در فدراسیون 

فوتبال هست، نقاط ضعف هم وجود دارد.
او یادآور شد: امیدوارم این برنامه های صداوسیما زمان بندی و برنامه ریزی نشده باشد؛ اگر 
خدایی ناکرده این اتفاقات و ادبیات بد که عنوان شد، برنامه ریزی شده نباشد؛ اگر این طور 
باشد، خیلی برای فوتبال ما بد است که صداوسیمای ملی ما در شب مسابقه تیم ملی که 
جوانان ما به عنوان سربازان کشور در زمین مسابقه می دهند به آن تیم حمله کنند و تمرکز 

تیم، مربی یا فدراسیون را بر هم بزنند.
دبیرکل فدراسیون فوتبال ایران افزود: امیدوارم مسئولان صداوسیما بتوانند با برنامه ریزی 
بهتر نسبت به برنامه های ورزشی به خصوص فوتبال با دیدگاه جدید کارشان را انجام 
بدهند تا بتوانند کمک حال فوتبال باشند و به رشد و توسعه فوتبال در کشور کمک 

کنند.

پیش بینی کارشناسان از شانس پیش بینی کارشناسان از شانس 
قهرمانی هادی چوپانقهرمانی هادی چوپان    

زمان به سرعت در حال سپری شدن است و هرچه بیشتر به زمان برگزاری مستر المپیا 
2023 در فلوریدا نزدیک می شویم؛ به همین دلیل دینس جیمز، کریس کورمیر، میلوس 
سارسف به همراه کریت باجو در پادکست »The Menace« دور یکدیگر جمع شدند تا 
نظرات خود را در مورد این رویداد بیان کنند. به گزارش خبر ورزشی، این ستاره های 
قدیمی دنیای بدنسازی در این گفت وگو 5 نفر اول مورد نظرشان را در این دوره از 
رقابت ها انتخاب کردند. بخش اوپن مردان سال به سال به ارتقای سطح خود ادامه 
می دهد و بدنسازانی که در این دسته فعالیت دارند برای رقابت در بالاترین سطح این 

ورزش باردیگر باید خودشان را اثبات کنند.
با توجه به اینکه نام های دیگری مانند براندون کری، سامسون داودا و اندرو جکد در این 
دسته حضور دارند، انتخاب پنج نفر برتر امسال کار سختی است؛ در حالی که جی کاتلر 
از پیش بینی این دوره انصراف داده؛ این کهنه سربازان بدنسازی به همراه کریت باجو 

هستند که درباره این دوره پیش بینی داشته اند.
5 نفر برتر »میلوس سارسف« برای مستر المپیا 2023: قهرمان - سامسون داودا، مقام 
دوم - هادی چوپان، مقام سوم - درک ، لانسفورد، مقام چهارم - اندرو جکد و مقام 

پنجم - نیک واکر.
5 نفر برتر »کریس کورمیر« برای مستر المپیا 2023: قهرمان - هادی چوپان، مقام 
دوم - درک لانسفورد، مقام سوم - سامسون ، داودا، مقام چهارم - نیک واکر و مقام 

پنجم - اندرو جکد.
5 نفر برتر »کریت باجو« برای مستر المپیا 2023: قهرمان - سامسون داودا، مقام دوم 
- درک لانسفورد، مقام سوم - هادی چوپان، مقام چهارم - نیک واکر و مقام پنجم - 

اندرو جکد.
5 نفر برتر »دنیس جیمز« برای مستر المپیا 2023: قهرمان - درک لانسفورد، مقام 
دوم - هادی چوپان، مقام سوم - نیک واکر، مقام چهارم - اندرو جکد و مقام پنجم - 

سامسون داودا.

برنامه های هیئت همگانی برای پاسداشت روز عصای سفید

تعداد ورزشکاران نابینا
و کم بینا 6 برابر شده است

 محمدرضا جعفری، رئیس انجمن ورزش های همگانی هیئت ورزش های نابینایان و 
کم بینایان  استان فارس ضمن گرامیداشت روز جهانی نابینایان و کم بینایان گفت: ۱5 
اکتبر روز جهانی عصای سفید را گرامی داشته و  این روز نشان از طراوت، پویایی، نشاط 

و توانمندی این عزیزان دارد.
وی افزود: عزیزان نابینا و کم بینا با ضمیر روشن خویش تپش قلب زندگی و نبض پویای 
طبیعت را ترجمه می کنند و با همین چشمان به ظاهر بسته خویش در زلال شعور 
و صفای فطرت خدایی، جلال و جمال حضرت حق را نگریسته و با تأمل در گردش 
حکیمانه چرخ روزگار به مهمانی همه نشانه هاي خلقت می روند. جعفری تصریح کرد: 
روز عصای سفید، بهانه ای است که یادی کنیم از عزیزانی که از نعمت بینایی محروم 
هستند، اما دلی روشن دارند که دستان نوازش خداوند را بر روی گونه های تب دار گل ها، 
لمس می کنند؛ کسانی که در نفس های نسیم و در تار و پود جانشان، زندگی معطر 
می گردد. او عنوان کرد: عصای سفید، چون پرچمی است که به نشان استقلال در دست 
این عزیزان به حرکت درمی آید و آینه ای است که قدرت و نعمت خدایی را به تماشای 
تأمل و تفکر دیگران می گذارد. جعفری گفت: توانمندی های عزیزان نابینا و کم بینا و 
کسب رتبه های برتر علمی، فرهنگی و ورزشی نشان از استعدادهای بالقوه این عزیزان 
دارد و کسب رتبه های جهانی با احساس غرور ملی و میهنی می گردد و این خود تشویق 
برای دیگر نابینایان و کم بینایان خواهد داشت. رئیس انجمن ورزش های همگانی هیئت 
ورزش های نابینایان و کم بینایان فارس با اشاره به وجود 26 هزار نابینا و کم بینا در استان 
اظهار داشت: سرانه ورزش عمومی در سال گذشته حدود 250 ورزشکار بوده است و 
در سال جدید با اجرای برنامه های مجازی و حضوری به بیش ۱500 افزایش پیدا کرده 
است؛ برای اولین بار در کشور ایستگاه های ورزش صبحگاهی و عصرگاهی باعث جهش 

مشارکت و حضور ورزشکاران و خانواده های آنهاست.
وی افزود: در حالی استعدادهای خوبی در نابینایان و کم بینایان داریم متأسفانه در جامعه 
زیرساخت ها برای حضور آنها میسر نیست و علی رغم تمام تلاش های گذشته همچنان 
در بحث مناسب سازی امکان عمومی مشکلات زیادی وجود دارد؛ ورزش باید با هدف 
توانمندسازی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی در جامعه ما به عنوان یک ابزار مؤثر 

و کارآمد با توجه به همه اقشار جامعه و به خصوص برای معلولان در نظر گرفته شود. 
جعفری اضافه کرد: باید هم در ورزش حرفه ای و هم ورزش های همگانی در راستای 
فرهنگ سازی تلاش شود تا افراد نابینا و کم بینا از طریق ورزش در عرصه های اجتماعی 

و سیاسی حضور پیدا کنند.
او با اشاره به ضرورت حمایت وزارت ورزش و جوانان، مدیریت شهری، شورای اسلامی 
شهر و شهرداری در امر ورزش و پیشگیری از آسیب های اجتماعی، گفت: آنها در واقع 
باید هیئت ورزش های نابینان و کم بینایان را به عنوان پل ارتباطی و بازوی خودشان 
بدانند و از ورزش حمایت و پشتوانه سازی کنند تا بتوانیم حضور این عزیزان را در جامعه 

از کانال ورزش  فراهم کنیم.
جعفری با بیان اینکه باید تلاش شود که جمعیت ۱500 نفری ورزشکار نابینایان فارس 
را طی چند سال آینده به 3 تا 5 هزار نفر افزایش دهیم، یادآور شد: در حال حاضر 
ورزشکاران نابینا و کم بینای فارس در ۹ رشته ورزشی از جمله فوتبال، گلبال، شنا، 
دوومیدانی، پاورلیفتینگ و شطرنج و همگانی فعالیت می کنند و افتخارات خوبی را کسب 
کرده اند. وی گفت: توسعه ورزش همگانی نابینایان و کم بینایان استان فارس امیدآفرین 
خواهد بود و در 6 ماهه دوم سال با برنامه ریزی های صورت گرفته و تحول در ورزش 
همگانی برنامه متنوع و زیادی برای عزیزان نابینا و کم بینا برنامه ریزی کرده ایم که به 

سمع و نظر عموم خواهد رسید.

ملاقات کی روش با دوستان و دشمنان در امان 

فراتر از یک بازی تدارکاتی!فراتر از یک بازی تدارکاتی!

فوتبال ایران در انحصار غول های صنعتی، معدنی و دولتی

 میثم محجوبی - گروه ورزش
فجر شهید سپاسی با جبران گل خورده در نیمه اول به یک 
پیروزی شیرین خانگی دست یافت. در هفته هفتم رقابت های جام 
آزادگان عصر دیروز فجر شهید سپاسی در ورزشگاه حافظیه میزبان 

شهرداری آستارا بود.
ترکیب فجر شهید سپاسی: علی غلامزاده، محمد آژیر، محمد 
امیدی فرد، آرام عباسی، داوود رجبی، علی نجفی، سعید زارع، 
محسن سیفی، محمدرضا فلاحیان، عباس بوعذار و ابوالفضل بابایی.

ترکیب شهرداری آستارا: یوسف بهزادی، علی مغنمیان، امیر سام 
نصیری، شاهین ملکی، امیررضا افسرده، محمد محمدزاده، رضا 
صدری، فرشید پاداش، سهیل پوربخش، حسین پورامینی و مجید 
تاجیک. فجر شهید سپاسی در نیمه اول توپ و میدان را بیشتر 
در اختیار داشت، اما کمتر از حریف صاحب موقعیت های جدی 

گلزنی شد.
لحظات حساس نیمه اول:

دقیقه ۹: ارسال ضربه آزاد روی دروازه فجر شهید سپاسی و ضربه 
سر حسین پورامینی که از کنار دروازه به شکل خطرناکی به بیرون 

رفت.
دقیقه 23، گل اول: پرتاب اوت بلند روی دروازه فجر شهید 
سپاسی، اثرگذاری شاهین ملکی و در ادامه ضربه سر فرشید پاداش 

درون دروازه علی غلامزاده قرار گرفت.
دقیقه 2۷: اولین حمله خطرناک فجر شهید سپاسی و ضربه 

محمدرضا فلاحیان از بالای دروازه.
دقیقه 40: ارسال ضربه آزاد از کنار خط طولی که نزدیک بود 

مستقیماً وارد دروازه فجر شهید سپاسی شود، اما غلامزاده توپ را 
به سختی راهی کرنر کرد.

دقیقه 4۱: ارسال کرنر روی دروازه فجر شهید سپاسی و ضربه سر 
امیررضا افسرده که به شکل خطرناکی از کنار دروازه عبور کرد.

دقیقه 42: ارسال سعید زارع و ضربه سر محسن سیفی که در 
دستان یوسف بهزادی قرار گرفت.

دقیقه 43: شوت زمینی فرشید پاداش از پشت محوطه جریمه که 
در دستان علی غلامزاده قرار گرفت.

دقیقه 2+45: اولین موقعیت بسیار جدی فجر شهید سپاسی در 
دقایق تلف شده نیمه اول و روی حرکت مدافع چپ این تیم شکل 
گرفت. داوود رجبی مدافع راست آستارا را دور زد و با چشمان 
باز، توپ را به محسن سیفی سپرد، اما مهاجم شمالی فجر شهید 
سپاسی بهترین موقعیت را از دست داد و توپ را از کنار دروازه 

به بیرون زد.
در نهایت نیمه اول با یک نتیجه غیرمنتظره و پیروزی میهمان 

به پایان رسید.
در نیمه دوم فجر شهید سپاسی بازی کاملًا برتری نسبت به حریف 

خود ارائه داد و پیروز میدان شد.
لحظات حساس نیمه دوم:

دقیقه 4۹: ابوالفضل بابایی پاس محسن سیفی را با ضربه ای 
بی دقت از بالای دروازه به بیرون فرستاد.

دقیقه 50: باز هم موقعیت خوب برای بابایی و ضربه بی دقت از 
بالای دروازه.

دقیقه 60: ضربه فنی و زیبای سعید زارع، کاپیتان فجری ها با پای 
چپ از پشت محوطه جریمه را یوسف بهزادی به سختی راهی 

کرنر کرد.
دقیقه 62، گل تساوی: علی غلامزاده دروازه بان فجر شهید سپاسی 
توپ بلندی را به سمت زمین حریف ارسال کرد؛ این توپ پشت 
مدافعان به داوود رجبی، مدافع چپ جلوکشیده زردپوشان رسید و 

او با یک ضربه دقیق توپ را به گوشه دروازه فرستاد.
تعویض: در دقیقه 65 مهدی رجب زاده دو تغییر در ترکیب تیمش به 
وجود آورد و حمید ملکی و حامد بحیرایی را وارد بازی کرد. هم زمان 

عرفان گلشنی و شاهین مجیدی نیز برای شهرداری به بازی آمدند.
دقیقه ۷3: ارسال عالی داوود رجبی روی ضربه آزاد در دهانه دروازه 
نیاز به یک اشاره کوچک داشت تا گل دوم به ثمر برسد، اما توپ به 

شکل بسیار خطرناکی از کنار دروازه به بیرون رفت.
دقیقه ۷۸، گل دوم فجر شهید سپاسی: ضربه داوود رجبی به پای 
مدافع حریف خورد و در برگشت ضربه تماشایی علی نجفی از 23 
متری به گوشه بالای دروازه شهرداری چسبید؛ نجفی هفته گذشته 
هم با یک شوت راه دور گل پیروزی بخش فجر شهید سپاسی را در 

دقایق پایانی به ثمر رسانده بود.
دقیقه ۸6: تعلل مدافع فجر شهید سپاسی نزدیک بود کار دست 

این تیم دهد، اما دفع توپ غلامزاده خطر را دفع کرد.
داور مسابقه 4 دقیقه وقت تلف شده برای نیمه دوم محاسبه کرد؛ 
در این دقایق فجر شهید سپاسی عقب کشید و نماینده آستارا 
حملاتی روی دروازه میزبان انجام داد، اما به موقعیت خطرناکی 
نرسید. در نهایت این بازی با چهارمین پیروزی متوالی فجر شهید 
سپاسی همراه شد تا این تیم با ۱5 امتیاز به رتبه چهارم جدول 
صعود کند. فجر شهید سپاسی در هفته هشتم رقابت ها روز شنبه 

هفته آینده در بابل به مصاف دریا خواهد رفت.

کامبک زردها با سوپرگل نجفیکامبک زردها با سوپرگل نجفی

فجرشهیدسپاسی شیراز فجرشهیدسپاسی شیراز ۲۲ شهرداری آستارا یک شهرداری آستارا یک


